Catalogue de produits 2020-2021  • www.ouellet.com
AHX     Aérotherme antidéflagrant
	 approuvé Atex/IECEx
Couleur
•	Standard : rouge.
Finition
•	Standard : peinture à la poudre d'époxy/polyester.
Tension

Vue arrière
Catalogue de produits 2020-2021  • www.ouellet.com
AHX
Modèles
kW BTU/hr
# Produit
Prix
Hausse T° (°C) Poids1
400V
50 Hz (3 ph)
480V
60 Hz (3 ph)
50 Hz 60 Hz lb kg
5.0 17060 AHX0503950 AHX0503460 7315.00 21.2 17.7 144 65.4
7.5 25590 AHX0753950 AHX0753460 7784.00 22.4 18.7 144 65.4
10.0 34120 AHX1003950 AHX1003460 7971.00 21.6 18.0 148 67.2
15.0 51180 AHX1503950 AHX1503460 8804.00 21.7 18.1 176 79.8
20.0 68240 AHX2003950 AHX2003460 9206.00 20.7 17.3 176 79.8
25.0 85300 AHX2503950 AHX2503460 10742.00 20.8 17.4 201 91.5
30.0 102360 AHX3003950 AHX3003460 11405.00 17.5 14.6 201 91.5
1 Poids à l’expédition.
Couleur standard rouge.
Options
# Produit